Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 23 ноября 2016 г. N 8/31453

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА АНТИМОНОПОЛЬНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ТОРГОВЛИ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
10 ноября 2016 г. N 36

О ЦЕНЕ НА ГАЗ СЖИЖЕННЫЙ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕНИЮ В БАЛЛОНАХ

  (в ред. постановлений МАРТ от 23.02.2017 N 14,
от 18.04.2019 N 37, от 25.06.2020 N 46, от 24.03.2021 N 18,

от 03.01.2022 N 1, от 05.01.2023 N 2, от 20.09.2023 N 62)

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля

2011 г. N 72 "О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь"
Министерство антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цену на газ сжиженный для заправки газовых баллонов объемом 1 л (0,4 кг), 5 л
(2,0 кг), 12 л (5,0 кг), 27 л (11,4 кг), реализуемый населению, в размере 1 рубля 48 копеек за 1 кг.
(в ред. постановлений МАРТ от 23.02.2017 N 14, от 18.04.2019 N 37, от 25.06.2020 N 46, от 24.03.2021
N 18, от 03.01.2022 N 1, от 05.01.2023 N 2, от 20.09.2023 N 62)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр В.В.Колтович

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7585BC2D2EA2F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1059F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7588BD2F2DACF968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1059F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7589BD2C29A2F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1059F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7587BD212BADF968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1099F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7587B82B2BA6F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1099F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7680BB292BA1F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1099F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7681BF2F2DA7F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1099F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7685BF2D2DA1F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1069F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7585BC2D2EA2F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1059F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7588BD2F2DACF968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1059F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7589BD2C29A2F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1059F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7587BD212BADF968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1099F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7587B82B2BA6F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1099F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7680BB292BA1F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1099F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO
consultantplus://offline/ref=3BFD4AADE1886EAF75695CBE2FCECBBC4EC2F0B54C7681BF2F2DA7F968A3D23F610F1B4F769A829A7F93F60CA1099F6A5AC0961FE4AA3CFC7042EED650CC7EO